CREA-ES
SERVIGO PUBLICO FEDERAL

LISTA DE PRESENCA

TIPO DO EVENTO: TITULO / TEMA:
Reuniao 52 Reunido Extraordinaria de Diretoria do Crea-ES
DATA / PERIODO DE REALIZACAO: LOCAL: OBSERVACAO: ---
Sala de Reunido da Nova Sede
06/07/2017 — &s 16h30min
NOME ASSINATURA ENTIDADE / CARGO / FUNGCAO
A T\
1 HELDER PAULO CARNIELLI WM%L Presidente
2 FRED ROSALEM HELIODORO %@W 090 o 1° Vice-Presidente
3 JOSE ANTONIO DO AMARAL FILHO Ao Xprorid po RAaus i Sl 2° Vice-Presidente
] ) o o
4 ROSEMBERGUE BRAGANGA / /l . ( /3 . /3~—h1 0 ’ Diretor Administrativo
5 JORGE LUiS RODRIGUES COSTA / ‘/ ! Diretor Financeiro
6 JOSE ROBERTO SILVA HERNANDES Vice-Diretor Administrativo
7 ADRIANA MARTINS DI SPIRITO ROCHA P Y NI\ M AQ AR Vice-Diretor Financeiro
8
g CONVIDADOS: Ve ”
/ —_— \ >
10 | Jooo’ Mavia Lol dey St — Ml Calindl, do esiddar
v - " M
11 M/I/W ,ﬁ = LW/
12 | WAl ee F. %’/&éé&/é‘#/ ( o g2 feccrrA Syl A2 | eRenes.




CREA-ES

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

LISTA DE PRESENCA

TIPO DO EVENTO:
Reunidao

TITULO / TEMA:

52 Reuniao Extraordinaria de Diretoria do Crea-ES

DATA / PERIODO DE REALIZAGAO:

06/07/2017 — as 16h30min

LOCAL:
Sala de Reunido da Nova Sede

OBSERVACAO: ---

NOME

ASSINATURA

ENTIDADE / CARGO / FUNCAO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




